

<u>Dodávateľ:</u>		IČO: 17633044 DIČ: 1020419983 IČ DPH: SK1020419983	HZ-objednávka číslo Dodací list číslo 615664 Konštantný symbol	<b>Faktúra číslo 402076</b>
<b>Katarína Kováčová</b> Pri skladoch č.1 940 01 Nové Zámky		Tel.: 035/6426278 Fax: 035/6426276	<u>Odberateľ:</u> IČO: 37961187 IČ DPH: <b>Urad prace, soc.veci a rodiny</b>  Nove Zamk 94036 No	
<u>Peňažný ústav</u> OTP Nové Zámky			<u>Dodacie a platobné podmienky:</u> Forma úhrady: <b>PREVODNY PRIKAZ</b> Deň splatnosti 05.01.2012 Deň vystavenia 06.12.2011 Dátum dodania 06.12.2011	
Ziv.reg. 404-3121				

P.č.	Označenie tovaru	EAN	Množstvo	Mj	DPH	Sk	PC bDPH	Spolu bDPH
1	529 Blok lepiaci 75X75/12	3838868314017	30	KS	20	4,2086	0,1397	4,1910
2	872204 Fix 8722-4 BLISTER/1 SP	8595013623312	50	KS	20	30,1260	1,0000	50,0000
3	690030 Guma 300/27	8593539095323	50	KS	20	3,9164	0,1300	6,5000
	1214 Izolepa 48x66 hnedá Kiko/72	4893643140877	5	KS	20	12,9542	0,4300	2,1500
5	300009 Obalky B4 X dno BIELE suta/250		1200	KS	20	3,4675	0,1151	138,1200
6	300004 Obalky B6 doporučene-suta/1000		5000	KS	20	0,8616	0,0286	143,0000
7	300006 Obalky B6 DVR-O-sutaz/1000		10000	KS	20	0,8616	0,0286	286,0000
8	300005 Obalky B6 DVR-sutaz/1000		2000	KS	20	0,8616	0,0286	57,2000
9	300008 Obalky C5 sutaz/1000		1500	KS	20	0,3223	0,0107	16,0500
10	300003 Obalky C6 sutaz/1000		10000	KS	20	0,1597	0,0053	53,0000
11	1894 Papier toal.TOP 400/32	8592424000343	1200	KS	20	3,7597	0,1248	149,7600
12	300002 Poradac 8cm pakovy -sutaz/24		150	KS	20	23,5314	0,7811	117,1650
13	33 Rychlov. priesvitny/10	9003106010097	130	KS	20	2,6511	0,0880	11,4400
14	84 Rychlov.cely zavesny/50	8595058324953	300	KS	20	2,1992	0,0730	21,9000
15	83 Rychlov.obyčajny/100	8595058324977	150	KS	20	1,7413	0,0578	8,6700
16	76 Spagat UH 250 gr/10	8588002597077	6	KS	20	26,8152	0,8901	5,3406
17	292 Spony 475-25ks/8	8595004393620	15	KS	20	11,2671	0,3740	5,6100
18	203 Tl.dovolenka 10410	8584025041009	50	KS	20	12,3517	0,4100	20,5000
19	300001 Xerox A3-500 LOGIC-sutaz		30	BA	20	131,9519	4,3800	131,4000
20	300000 Xerox A4 SIRIUS-sutaz/5		1500	BA	20	63,2646	2,1000	3150,0000
	1116 Zosit 464 linka 60lis.biely/10	8594007131529	40	KS	20	13,2554	0,4400	17,6000
22	1107 Zosit 544 linka 40lis.biely/10	8595036137131	40	KS	20	5,1214	0,1700	6,8000

Potvrdenie príjmu tovaru a faktúry	Spolu za zdaniteľné plnenie 20 %	4402,40 EUR
Dátum, pečiatka, podpis	DPH 20 %	880,48 EUR
	Spolu	5282,88 EUR

<b>Spolu k úhrade</b>	<b>5 282,88 EUR</b>
-----------------------	---------------------

Účtované na faktúre je správne  
Výkon, práca, služba, dodávka  
bola prevedená a prevzatá.  
Dátum 13. 12. 2011